
RV: 201901027-LIQUIDACIÓN-JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE
ITAGUÍ

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 28/03/2022 9:25

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días reenvío memorial radicado 2019-01027, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 

Cordialmente; 




De: Gisella Alexandra Florez Yepez <giflorez@avalred.net>

Enviado: domingo, 27 de marzo de 2022 19:58

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 201901027-LIQUIDACIÓN-JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUÍ
 
Buenos días,

De acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntar liquidación del siguiente proceso radicado
201901027 Juez Segundo Civil Municipal De Oralidad De Itagüí. 


Cordialmente, 




Gisella Alexandra Flóre
Abogada - Gestión Legal
 
giflorez@avalred.net
320 889 98 98
Calle 26 Sur # 48 – 91 Ayurá Cen
Envigado, Antioquia - Colombia.

El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de SISTECREDITO S.A.S., son
únicamente para el uso del destinatario y pueden contener información que no es de carácter público,
de uso privilegiado o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional, se le informa que cualquier
uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está terminantemente prohibido. Cualquier

mailto:xxxxxxxxxx@sistecredito.com


revisión, retransmisión, diseminación o uso del mismo, así como cualquier acción que se tome respecto a
la información contenida, por personas o entidades diferentes al propósito original de la misma, es
ilegal. 

Este mensaje y su contenido son información confidencial y están destinado únicamente a las
personas a las que se dirige el mensaje. Si usted no es el destinatario designado está estrictamente
prohibido difundir, distribuir, divulgar, descargar o copiar este correo electrónico. Por favor elimínelo e
ignórelo.



 
 

Señor: 
 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUÍ 
 
 
E.S.D 
 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA ANDRES ESTEBAN CORREA OLARTE 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201901027 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la liquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: ANDRES ESTEBAN CORREA OLARTE 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1152698882 
 
 
 

 

 

 

 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

19026 2 $ 32.598 30-dic-16 1-mar-17    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 785 $ 32.598 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 785 $ 32.598 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 785 $ 32.598 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 785 $ 32.598 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 774 $ 32.598 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 774 $ 32.598 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 759 $ 32.598 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 749 $ 32.598 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 743 $ 32.598 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 737 $ 32.598 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 735 $ 32.598 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 735 $ 32.598 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 735 $ 32.598 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 728 $ 32.598 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 728 $ 32.598 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 728 $ 32.598 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 722 $ 32.598 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 711 $ 32.598 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 707 $ 32.598 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 701 $ 32.598 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 701 $ 32.598 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 701 $ 32.598 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 686 $ 32.598 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 686 $ 32.598 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 686 $ 32.598 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 692 $ 32.598 



1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 692 $ 32.598 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 692 $ 32.598 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 690 $ 32.598 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 690 $ 32.598 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 690 $ 32.598 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 685 $ 32.598 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 685 $ 32.598 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 685 $ 32.598 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 674 $ 32.598 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 683 $ 32.598 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 680 $ 32.598 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 672 $ 32.598 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 656 $ 32.598 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 653 $ 32.598 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 653 $ 32.598 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 659 $ 32.598 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 661 $ 32.598 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 652 $ 32.598 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 644 $ 32.598 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 632 $ 32.598 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 628 $ 32.598 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 635 $ 32.598 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 631 $ 32.598 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 627 $ 32.598 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 624 $ 32.598 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 624 $ 32.598 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 623 $ 32.598 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 625 $ 32.598 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 623 $ 32.598 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 620 $ 32.598 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 626 $ 32.598 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 632 $ 32.598 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 639 $ 32.598 



1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 659 $ 32.598 

1-mar-22 22-mar-22 27,71% 1,50% 0,07% 22 $ 487 $ 32.598 

  

 

       

  Capital + Aval $ 32.598     

  Total intereses mora $ 41.792     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 74.390     
 

 

Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

19026 3 $ 34.184 30-dic-16 1-abr-17    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 823 $ 34.184 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 823 $ 34.184 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 823 $ 34.184 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 812 $ 34.184 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 812 $ 34.184 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 796 $ 34.184 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 785 $ 34.184 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 779 $ 34.184 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 773 $ 34.184 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 770 $ 34.184 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 770 $ 34.184 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 770 $ 34.184 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 763 $ 34.184 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 763 $ 34.184 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 763 $ 34.184 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 757 $ 34.184 



1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 746 $ 34.184 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 741 $ 34.184 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 736 $ 34.184 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 736 $ 34.184 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 736 $ 34.184 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 720 $ 34.184 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 720 $ 34.184 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 720 $ 34.184 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 725 $ 34.184 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 725 $ 34.184 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 725 $ 34.184 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 724 $ 34.184 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 724 $ 34.184 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 724 $ 34.184 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 718 $ 34.184 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 718 $ 34.184 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 718 $ 34.184 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 707 $ 34.184 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 717 $ 34.184 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 713 $ 34.184 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 704 $ 34.184 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 688 $ 34.184 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 685 $ 34.184 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 685 $ 34.184 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 691 $ 34.184 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 693 $ 34.184 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 684 $ 34.184 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 676 $ 34.184 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 663 $ 34.184 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 658 $ 34.184 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 666 $ 34.184 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 661 $ 34.184 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 658 $ 34.184 



1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 655 $ 34.184 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 654 $ 34.184 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 653 $ 34.184 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 655 $ 34.184 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 654 $ 34.184 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 650 $ 34.184 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 657 $ 34.184 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 663 $ 34.184 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 670 $ 34.184 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 691 $ 34.184 

1-mar-22 22-mar-22 27,71% 1,50% 0,07% 22 $ 511 $ 34.184 

  

 

       

  Capital + Aval $ 34.184     

  Total intereses mora $ 43.001     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 77.185     
 

 

• Para un total del pagaré 19026 por valor de $151.575 (ciento cincuenta y un mil quinientos setenta cinco pesos), más lo que 

pueda corresponder por agencias en derecho.  

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 
GISELLA ALEXANDRA FLOREZ YEPEZ    

C.C. 1.152.446.630   

T.P.N 327.650 del C.S. de la J. 


